平成15年1月27日

販売店各位

暖房器具のライフウォーム
「PWシリーズ」値上げのお知らせ

拝啓、毎度格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品「PW暖房器具」シリーズは、最近の世界情勢や原材料その他の高騰により不本意ながら以下のように価格を改定することとなりました。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

	製品名
	新価格
	旧価格

	縦型
	PW-1 100
	50,000円
	45,000円

	PW-1 80
	32,000円
	30,000円

	横型
	PW-2 150
	52,000円
	47,000円

	PW-2 100
	50,000円
	45,000円

	PW-Slim
	28,000円
	25,000円

以上

30個以上御注文の方に限り旧価格にてご奉仕